ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Licenzed' uso
Diritti d' autore
Altre
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobili
Impianti
Attrezzature informatiche
Attrezzature non informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immobilizz. Materiali

¢) Finanziarie

Partecipazioni e quote

Altri investimenti mobiliari

Prestiti ed anticipazioni attive

Crediti di finanziamento

Totale Immobilizz. Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
B) ATTIVO CIRCOLANTE

d) Rimanenze
Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze

e) Crediti di Funzionamento

Crediti dadiritto annuale

Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie

Crediti v/organismi del sistema camerale
Crediti v/clienti
Crediti per servizi c/terzi
Crediti diversi
Erario cliva
Anticipi afornitori
Totale crediti di funzionamento
f) Disponibilita liquide
Bancac/c
Depositi postali
Totale disponibilitaliquide
TOTALEATTIVO CIRCOLANTE
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratel attvi
Risconti attivi
TOTALE RATEI ERISCONTI ATTIVI
TOTALEATTIVO
D) CONTI D' ORDINE
TOTALE GENERALE

ENTRO 12
MESI

ENTRO 12
MESI

OLTRE 12
MESI

OLTRE 12
MESI

ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31-12-2023 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

Valori al

31-12-2022

3.941
3.941

2.167.258
531
11.169

213

43.358
2.222.529

ENTRO 12 OLTRE 12
MESI MESI

362.944

1.746.152

2.109.096
4.335.566

9.050
9.050

ENTRO 12 OLTRE 12
MESI MESI

16.454.077

329.520
424.279
7.169
566.310
309

17.781.663

7.838.557

138.899

7.977.456
25.768.169

30.103.735

30.103.735

Valori al

31-12-2023

2.500
2.500

2.090.431

381

7.500

153

43.358
2.141.823

397.645

1.746.152

2.143.797

4.288.120

11.605
11.605

12.651.114

344.520
615.627
32.169
279.848
1.829

13.925.107

7.880.754

289.940

8.170.694
22.107.405

26.395.525

26.395.525

Firmato digitalmente da:

SABELLA PAOLA

Firmato il 17/04/2024 12:06
Seriale Certificato: 2010497

Valido dal 15/12/2022 al 15/12/2025

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Stato Patrimoniale - All. D (Attivo)

Firmato digitalmente da:
BLANDINA IVO

Firmato il 17/04/2024 12:04
Seriale Certificato: 938505

Valido dal 22/11/2021 al 22/11/2024

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

15-04-2024




		2024-04-17T10:04:22+0000
	BLANDINA IVO


		2024-04-17T10:06:10+0000
	SABELLA PAOLA




