ATTIVO			Valori al 31-12-2022			Valori al 31-12-2023
			31-12-2022			31-12-2023
A) IMMOBILIZZAZIONI						
a) Immateriali						
Software						
Licenze d' uso						
Diritti d' autore						
Altre			3.941			2.500
Totale Immobilizz. Immateriali			3.941			2.500
b) Materiali						
Immobili			2.167.258			2.090.431
Impianti			531			381
Attrezzature informatiche			11.169			7.500
Attrezzature non informatiche						
Arredi e mobili			213			153
Automezzi						
Biblioteca			43.358			43.358
Totale Immobilizz. Materiali			2.222.529			2.141.823
c) Finanziarie	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Partecipazioni e quote			362.944			397.645
Altri investimenti mobiliari						
Prestiti ed anticipazioni attive			1.746.152			1.746.152
Crediti di finanziamento						
Totale Immobilizz. Finanziarie			2.109.096			2.143.797
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI			4.335.566			4.288.120
B) ATTIVO CIRCOLANTE						
d) Rimanenze						
Rimanenze di magazzino			9.050			11.605
Totale rimanenze	ENTER 0 44	OV TOPE 44	9.050	ENTERO 14	OV TOPE 44	11.605
e) Crediti di Funzionamento	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Crediti da diritto annuale			16.454.077			12.651.114
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie						
Crediti v/organismi del sistema camerale			329.520			344.520
Crediti v/clienti			424.279			615.627
Crediti per servizi c/terzi			7.169			32.169
Crediti diversi			566.310			279.848
Erario c/iva			309			1.829
Anticipi a fornitori						
Totale crediti di funzionamento			17.781.663			13.925.107
f) Disponibilità liquide						
Banca c/c			7.838.557			7.880.754
Depositi postali			138.899			289.940
Totale disponibilità liquide			7.977.456			8.170.694
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			25.768.169			22.107.405
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI						
Ratei attvi						
Risconti attivi						
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI						
TOTALE ATTIVO			30.103.735			26.395.525
D) CONTI D' ORDINE						
TOTALE GENERALE			30.103.735			26.395.525